
11 111111111111111 11 11111111111111111111111 

MUCEP001ZIYT 

Obchodní jméno 

sídlo 
IČ 
zástupce 
bankovní spojení 
čís lo účtu 

Obchodní jméno 

sídlo 
lČ 
zástupce 
bankovní spojení 
číslo účtu 

1 11111 111 111111 f!Uť t J Jfií o I J 7) lL 
Hasičská vzájemná poji.š-ťovna, a.s. 

Je': 46973451, zapsaná v obchod11ím rejstiiku vedeném A!ests/..ým soudem v Praze, oddíl B. v/oika c. 27-12 

Evidenční číslo smlouvy: 

o ll I I I I I !I! I! .l.f.l:'. . ./ !.'~!..Z: .. 

Pojistná smlouva 

číslo 

0503503015 

: Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městsk)'m soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 2742 

: Řimská 45, 120 00 Praha 2, Česká republika 
: 46 97 34 5 1 

(dále jen "pojistitel") 

a 

: Město Černošice 

: Riegrova 1209. 252 28 Černošice 
: 00 24 ll 21 
: Mgr. Filip Kořínek - starosta 
: Česká spořitelna, a.s. 
: 27-388063349/0800 

(dále jen "pojistník") 

uzavřeli 

tuto smlouvu o pojištění dle Zákona č. 37/2004 Sb. o pojistné smlouvě, který spolu se Všeobecnými 
pojistnými podmínkami - obecnou částí pro škodové pojištění a smluvními ujednáními HVP, a.s. a 
ujednáními této smlouvy tvoří nedílný celek. 

Pojistná smlouva č. 0503503015 Strana l (celkem 4) 



Hasičská vzájemná pojWovna, a.s. 
/(.': -16973-151, zapsaná,, obchodním rejstNku l'edeném MěstsA.)ím soudem v Praze, oddíl 13, vlozA.a t:. 2742 

Článek I. 
Druh pojištění, rozsah pojištění 

Sjednává se: 

Pojištění odpovědnosti zaměstnance za škodu způsobenou zaměstnavateli při výkonu povolání. 

Poj i štěn í je upraveno Všeobecnými pojistnými podmínkami - obecná část pro škodové poj i štění, 

T.č.: NP/01/2005, Smluvním ujednáním poji štění odpovědnosti zaměstnance za škodu způsobenou 
zaměstnavateli při výkonu povolání, T.č.: NP/02/2007. 

Článek II. 
Pojistné částky, roční pojistné, spoluúčast 

ú . I t t Č k ' zem na pl a nos : es a repu brk a a 

Ročnípoj i stné (Kč), SR_oluúčast 10%, min. l 000,- Kč 

Územní Česká repub I i k a 
rozsah 

Pojistná bez řízení vozidla s řízením vozidla 

částka (Kč) Rl R2 R3 Rl R2 R3 

75 .000,- - 480,- - 780,- 1.320,- -
120.000,- - - - 960,- 1.680,- -

Rozděleni profesí do rizikových skupin R L R2, R3 
r;-k . s upma 

'

Profese 
1R 1 - nižší zaměstnanci , kteří nejsou uvedení ve ·skupině R2 (jedná se zejména: pedagogičtí 

!pracovníci, pracovníci tisku, kultury, umění a osvěty, pracovníci církevních, 
náboženských a sociálních společností , tvůrčí pracovníci vědy, výzkumu a vývoje, 
přís lušníci bezpečnostních sboJ-ll, pracovníci podnikové ochrany a bezpečnostních 
služeb, hasiči , zaměstnanci státn ích správních orgánů , úřednici (účetnictví , 

I riziko 

I 

R2 - vyšší 
riziko 

fakturace, kalkulace), pracovníci zdravotnictví vyjma prof řidičů apod.) __ _ 

IR3 - nejvyšší 
riziko 

1provozní zaměstnanc i z úseku zabezpečující služby pro obyvatelstvo- pošty, 
dopravy, obchodu, vedoucí pracovníci, jeřábníc i, strojvedoucí, zaměstnanci 

autoopraven, autoservisů a autobazarů , stavební, zemědělští, lesní a rybářští dělníci , 

dělníc i při těžbě a úpravě surovin, výrobci, opraváři, údržbáři, pracovnici informační 
soustavy apod.) 
profesionální řidiči motorových vozidel a vysokozdvižných vozíků, pracovníci 
manipulující se zbožím při výkladce a nak ládce nebo při překládání , skladnici . 

Článek III. 
Výpočet poměrného pojistného 

V pojistné smlouvě se sjednává běžné pojistné. V plípadě, že v průběhu pojistné doby dojde ke 
změně počtu osob tím, že došlo k připojištěn í či odpoji štění osob, stanovuje se poměrné pojistné. 
Poměrné poj istné se stanovuje jako 1/12 ročn ího poj istného za každý i započatý kal endářní měsíc, ve 
kterém byla pojištěná osoba součástí pojištěného souboru osob. 

Pojistná smlouva č. 05035030 15 Strana 2 (celkem 4) 



Hasičská vzájemná pojišťovna, a. s. 
ll': -16973-151. zapsaná '' obchodním rejstii/..11 vedeném .\festský m soudem v Praze. oddíl fl, 1'/oika č. 27-12 

Článek IV. 
Seznam pojištěných osob 

Viz. příloha č. 001 -pojištěné osoby 

Článek V. 
Výše a způsob placení pojistného 

Běžné pojistné celkem .... .. .. .. . . .. . ... ..... .. .... . . .. . . ....... .. ... .. . .. .. . . ... . ....... . .... .. . . 
Sleva za roční splátkovost 5 % ....... .. .............. .. .. .............. .... ... ......... ... .... ..... ... ..... .. ...... .. . 
Sleva ostatní I 0% ... .... .. .. ...... ... ... .. .. ....... ... .... .. .. ..... .... ..... .... ... .. .... .. .. ..... .... .. ... .......... ... .... . 
Upravené běžné pojistné ..... . .. . . ... ..... .. . ............. . ......... . .. . ..... .. .. .. . ... . .. .. ... . . . 
Splátka pojistného l x ročně ... . .. .... . .... . ... ........ ... . ... . ... ............. .... . .... . .... .. . . . 
První splátka pojistného ......................................... ................ .............. .. 

23 .940,- Kč 
1.197,- Kč 
2.394,- Kč 

20.349,- Kč 
20.349,- Kč 
20.349,- Kč 

První pojistné ve výši 20.349,- Kč je splatné ke dni 22.06.2012 a považuje se za zaplacené 
okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet makléřské společnosti RENOMJA, a. s. , 
číslo účtu : 5030018888/5500, konst. symbol: 3558, variabilní symbol : 0503503015. 
Každá dal ší splátka činí 20.349,- Kč a bude uhrazena vždy k 01.06. každého roku. 

Článek Vl. 
Hlášení pojistných událostí 

Vznik pojistné události nahlásí pojištěný bez zbytečného odkladu v souladu s VPP a SU písemně na 
příslušném tiskopise na adresu makléřské společnosti : 

RENOMIA, a. s. 
Vlkova 46 
130 00 Praha 

Článek VII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Pojistná smlouva nabývá účinnosti dnem 01.06.2012. 
2. Poj istné období se sjednává na dobu 12-ti měsíců (pojistný rok). Platnost pojistné smlouvy se 

prodlužuje automaticky vždy o jedno pojistné období, jestliže některá ze smluvních stran 
smlouvu nevypoví v zákonné lhůtě, či nedošlo-li ke skutečnostem, vymezeným zákonem, 
zněním všeobecných pojistných podmínek, smluvními ujednáními nebo ve smlouvě uvedeným, 
které by vedl y k ukončeni či zániku smlouvy. 

3. Pro poji štění , které vznikne z této pojistné smlouvy, platí obecně závazné právní předpisy a 
příslušné všeobecné pojistné podmínky, doplňkové pojistné podmínky nebo smluvní ujednání a 
ujednání této pojistné smlouvy. 

4. Poji stník/pojištěný prohlašuje, že byl před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámen 
s jejím obsahem i se zněn í m všeobecných poj istných podmínek, doplňkových poj istných 
podmínek nebo smluvních ujednání , které jsou jej í nedílnou součástí. Dále prohlašuje, že mu 
byly před uzavřením pojistné smlouvy písemně oznámeny informace dle§ 66 zákona č. 37/2004 
Sb., o pojistné smlouvě. 

Pojistná smlouva č. 0503503015 Strana 3 (celkem 4) 



·. 

Hasičská vzájemná poji.\'(ovna, a. s. 
IC: -16973-151. wpsaná v obchodním rejs1ii!..1t Pedeném Meslsk;"m soudem v f'razt>. oddíl B. vlozka ť:. 27-12 

5. Stížnosti pojistníků, pojištěných, oprávněných osob nebo zájemců lze podat písemně na adresu 
síd la pojistitele. Pojistitel každou stížnost prošetří a stěžovateli písemně odpoví do 30 dnů od 
doručení stížnosti. Nebude-li z objektivních důvodů možné stížnost v této lhůtě vyřídit, bude 
stěžovatel písemně informován o důvodech, proč se tak stalo. Podáním stížnosti pojistiteli není 
dotčeno právo obrátit se se stížností na orgán dohledu nad pojišťovnami . 

6. Pojistník/pojištěný souhlasí s identifikací své osoby dle§ 4 zákona č. 37/2004 Sb. 
7. Rozsah této pojistné smlouvy lze upravit po vzájemné dohodě. Změny v pojistné smlouvě budou 

prováděny formou písemných dodatků k poj . smlouvě, číslovaných vzestupně . Dodatky musí být 
podepsány oběma smluvními stranami. 

8. Právní vztahy vzniklé z pojištění se řídí platnými českými předpisy a spory z pojištění rozhodují 
soudy České republiky. 

9. Veškerý obchodní styk, který se bude týkat této pojistné smlouvy, bude prováděn výhradně 
prostřednictvím makléřské společnosti : RENOMIA, a. s., Vlkova 46, 130 00 Praha. 

10. Pojistná smlouva obsahuje celkem 4 strany a je vyhotovena ve 4 výtiscích, z nichž dva obdrží 
pojistník a po jednom výtisku obdrží pojistitel a zplnomocněný makléř. 

V Ostravě dne 29.05.2012 

HASIČSKÁ ';<AJEMNÁ POJIŠŤOVNA, a.s. 

120 00 Praha 2, Řfmská 45 
POBOÓKA OSTRAVA 
Zeyerova 4 
702 00 Mor. Ostrava -4-

PA: 41012 

Pojistná smlouva č. 05035030 15 

V Ostravě dne 29.05.2012 

Strana 4 (celkem 4) 



Pojistná smlouva č. O 503503015 

Spoluúčast: 10%, min. 1.000,- Kč 
územní rozsah: česká republika 

HAStř· :AJEMNÁ rr 3ŤOVNA, a s. -- -

C
-"j/ 120 oo P_n::'!;: .". Řfmská 45 
.!J POBOCKA OSTRAVA 
'7 Zeyerova 4 

702 00 Mor. Ostrava -4-

za pojistitele 

strana 1 

Pojištěné osoby Města Černošice od 01 .06.2012 

r~1 
za poj istníka 




